



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 952]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 21, 2016/बैसाख 1, 1938

No. 952]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 21, 2016/VAISAKHA 1, 1938

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अप्रैल, 2016

**का.आ. 1463(अ).**—अधिसूचना सं. का.आ. 514(अ), दिनांक 19 फरवरी, 2009, जिसका संदर्भ मैं सनी विस्टा रियल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा महाराष्ट्र राज्य में तलेगाँव तथा पनशिल ग्राम, तालुका-खालापूर और ग्राम भोकरपाडा, तालुक पनवेल, रायगढ़ जिले में एक क्षेत्र विशिष्ट विशेष आर्थिक जोन से है, में डवलपर का नाम “मै. सनी विस्टा रियल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड” की बजाय “मै. पर्सिपीना डवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड” पढ़ा जाए।

[फा. सं. एफ 2/284/2006-एसईजेड]

डॉ. गुरुप्रसाद महापात्र, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY**

**(Department of Commerce)**

**NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th April, 2016

**S.O. 1463(E).**— In the Notification bearing number S.O. 514(E), dated 19<sup>th</sup> February, 2009 of Sector Specific SEZ for services sector at villages Talegaon and Panshil, Taluka-Khalapur and Village-Bhokarpada, Taluka-Panvel in the District Raigad in the State of Maharashtra by M/s. Sunny Vista Realtors Private Limited, the name of the developer may be read as, “M/s. Persipina Developers Pvt. Ltd” instead of “M/s. Sunny Vista Realtors Private Limited”.

[F. No. F.2/284/2006-SEZ]

DR. GURUPRASAD MOHAPATRA, Jt. Secy.